２０１５年 11月 第２回
理事会議事録ダイジェスト版

2016 年 1 月 17 日（日）
１．実施日時 2015 年 11 月 30 日（月）13 時 00 分～15 時 30 分
２．実施会場 日本財団パラリンピックサポートセンター
３．出席者 理事：釜本、塩嶋、牛島、白幡、安達／事務局：松崎・山本
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステータス

2015-11-30-01 専門部メンバーの承認 専門部メンバーを承認する 決裁
2015-11-30-02 日本障がい者サッカー連盟に関する決裁事項 入会金および年会費、定款案、事業計画案を承認する 決裁
2015-11-30-03 規定全般について  検討
2015-11-30-04 事務局長の兼務業務について ソーシャルマネジメント合同会社の活動を公認する 決裁
2015-11-30-05

各種報告事項
（１）JFA 関係
（２）主な資金調達関係
（３）契約関係
（４）協力関係
（５）人事関係
（６）コンプライアンス関係
（７）主要大会関係
（８）日本代表関係